

**Lucrari de reparatie curenta in
posturile vamale interne:
Criuleni 14, Criuleni 18, Vadul
lui Voda**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 78-1
Lot-1**

**Lucrari de reparatie curenta in posturile vamale interne:
Criuleni 14, Criuleni 18, Vadul lui Voda**

Valoarea de deviz 83 912,66 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatie curenta la postul vamal Criuleni 14				
		1.1. PVIC "Criuleni 14"				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din PVC (usi)	m2	3,85	24,26 24,26	93,40 93,40
2	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	3,85	1 615,56 46,72	6 219,92 179,89
3	CK33A	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	1,00	2 614,66 113,01	2 614,66 113,01
4	RpCO14B	Inlocuirea feroneriei la obloanele cu lamele cu mecanism multiponct simplu	buc	1,00	743,08 235,25	743,08 235,25
5	RpCO42D	Repararea usilor de lemn, prin inlocuirea feroneriei cu minere - la ferestre	buc	1,00	320,71 11,53	320,71 11,53
6	RpCO04A	Reparatii la cercevelele din cherestea de rasinoase, prin intarirea imbinarilor si ajustarea falturilor - la ferestre, usi	buc	1,00	414,86 64,58	414,86 64,58
Total PVIC "Criuleni 14"					10 406,63	

1	2	3	4	5	6	7
Incluziv salariu			697,66			
Прямые затраты			Lei		10 406,63	
Fondul social si medical			22,50 %		156,97	
Transportarea			5,00 %		485,42	
Total			100,00 +		11 049,02	
Cheltuieli de regie			10,00 %		1 104,90	
Total			100,00 +		12 153,92	
Beneficiu			4,00 %		486,17	
Total Reparatie curenta la postul vamal Criuleni 14			12 640,09			
Incluziv salariu			697,66			
		2. Reparatie curenta la postul vamal Criuleni 18 2.1. PVIC "Criuleni 18"				
7	RpCO56A	Demontari: timplarie din PVC (usi)	m2	3,72	24,18 24,18	89,94 89,94
8	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m	16,30	14,73 14,43	240,05 235,25
9	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	13,33	27,70 26,56	369,24 354,04
10	IzF16A	Strat de amortizare a trepidatilor si a zgomotelor din placaje de mesteacan 15mm	m2	13,33	129,08 43,26	1 720,70 576,60
11	CG06A1	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti pprin suruburi 3buc/ml,uin incaperi su suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m	16,30	64,77 47,86	1 055,68 780,14
12	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	2,04	1 615,58 46,64	3 295,78 95,14
13	CK33A	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	1,00	2 614,66 113,01	2 614,66 113,01
14	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare cu sticla tonata	m2	1,68	2 323,48 54,91	3 903,45 92,25
Total PVIC "Criuleni 18"			13 289,50			

1	2	3	4	5	6	7
Incluziv salariu						2 336,37
		Прямые затраты	Lei			13 289,50
		Fondul social si medical	22,50 %			525,68
		Transportarea	5,00 %			547,48
		Total	100,00 +			14 362,66
		Cheltuieli de regei	10,00 %			1 436,27
		Total	100,00 +			15 798,93
		Beneficiu	4,00 %			631,96
Total Reparatie curenta la postul vamal Criuleni 18						16 430,89
Incluziv salariu						2 336,37
		3. Reparatie curenta la postul vamal Vadul lui Voda				
		3.1. PVIC "Vadul lui Voda"				
		3.1.1. Lucrari de constructie				
15	RpCO56A	Demontari: timplarie din PVC (usi)	m2	3,85	24,26 24,26	93,40 93,40
16	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m	16,32	14,71 14,41	240,05 235,25
17	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din placi laminat	m2	13,33	32,24 31,14	429,75 415,16
18	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2	25,10	54,21 54,21	1 360,78 1 360,78
19	RpCE40A	Desfacerea termoizolatiilor din placi polistiroil la pereti si tavane	m2	12,52	149,30 118,22	1 869,19 1 480,14
20	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	3,85	1 615,56 46,72	6 219,92 179,89
21	CK33A	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	1,00	2 614,66 113,01	2 614,66 113,01
22	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp (fara plinta)	m2	13,33	222,13 89,41	2 960,93 1 191,83
23	CG06A1	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti pprin suruburi 3buc/ml,uin incaperi su suprafete mai	m	16,32	64,74 47,84	1 056,59 780,72

1	2	3	4	5	6	7
		mici sau egale cu 16 mp				
24	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	4,00	70,29 40,36	281,17 161,44
25	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez	m2	4,00	290,25 77,84	1 160,98 311,36
26	CG06A1	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti pprin suruburi 3buc/ml,uin incaperi su suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m	7,10	64,73 47,83	459,57 339,62
27	TsA01A1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut	m3	1,20	29,79 29,79	35,75 35,75
28	CA04B3	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200), la inaltime pna la 35 m inclusiv	m3	1,20	1 443,67 380,56	1 732,41 456,67
29	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: carcas metalice	kg	150,00	32,92 12,11	4 938,54 1 816,29
30	CE32A	Rigle din lemn de rasinoase asezate in lungul capriorilor metalici	m2	18,60	73,95 46,13	1 375,55 857,98
31	CE06A1	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv, cutata	m2	18,60	204,89 89,37	3 810,88 1 662,34
Прямые затраты			Lei		30 640,12	
Fondul social si medical			22,50 %		2 585,62	
Transportarea			5,00 %		930,86	
Total			100,00 +		34 156,60	
Cheltuieli de regie			10,00 %		3 415,66	
Total			100,00 +		37 572,26	
Beneficiu			4,00 %		1 502,88	
Total Lucrari de constructie					39 075,14	
Incluziv salariu					11 491,63	
		3.1.2. Electricitate				
32	RpEB01B	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea 3x2.5mm2	m	20,00	21,77 5,19	435,35 103,79
33	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie	buc	3,00	68,63	205,89

1	2	3	4	5	6	7
		normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic			17,87	53,62
34	RpEF02A	Montarea corpur de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate	buc	2,00	368,85 62,85	737,70 125,70

Прямые затраты			Lei		1 378,94	
Fondul social si medical			22,50 %		63,70	
Transportarea			5,00 %		54,79	
Total			100,00 +		1 497,43	
Cheltuieli de regie			76,00 %		215,16	
Total			100,00 +		1 712,59	
Beneficiu			4,00 %		68,51	
Total Electricitate					1 781,10	
Incluziv salariu					283,11	
Total PVIC "Vadul lui Voda"					40 856,24	
Incluziv salariu					11 774,74	
Total Reparatie curenta la postul vamal Vadul lui Voda					40 856,24	
Incluziv salariu					11 774,74	
Прямые затраты			Lei		69 927,22	
TVA			20,00 %		13 985,44	

Total deviz: **83 912,66**
Incluziv salariu **14 808,77**

Intocmit (SRL Eurogalex Prim)
(funcția, semnătura)

Verificat (Biroul Vamal Centru)
(funcția, semnătura)

**Lucrari de reparatie curenta in
posturile vamale interne:
Criuleni 14, Criuleni 18, Vadul
lui Voda**

WinCmera2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 78-1
Lot-1**

**Lucrari de reparatie curenta in posturile vamale interne:
Criuleni 14, Criuleni 18, Vadul lui Voda**

Valoarea de deviz 83 912,66 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 78-1:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	7,38	57,66	425,53
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	4,65	57,66	268,12
3.	7129200011200	Finisor MP	h-om	12,11	57,66	698,25
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,40	57,66	138,38
5.	7132040012700	Parchetar	h-om	57,98	57,66	3 343,12
6.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	3,13	57,66	180,48
7.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	10,00	57,66	576,60
8.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,91	57,66	283,11
9.	7212030022700	Sudor	h-om	1,50	57,66	86,49
10.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	28,97	57,66	1 670,41
11.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	5,70	57,66	328,65
12.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,43	57,66	82,45
13.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	38,73	57,66	2 233,17
14.	7422010060100	Timplar	h-om	16,74	57,66	965,21
15.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,62	57,66	35,75
16.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	45,52	57,66	2 624,70
17.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	15,06	57,66	868,35
		Total manopera				14 808,77

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	3,00	0,50	1,50
2.	1111000100048	Strat sintetic	m2	14,14	5,00	70,70
3.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,85	380,00	323,00
4.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,00	250,00	0,00
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,17	250,00	42,50
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,92	250,00	230,00
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,01	15,00	0,15
8.	2010102904353	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=4,50m, S 942	m3	0,00	3 000,00	0,00
9.	2010212906961	Rigle de rasnoase cu muchii 58 x 78 mm	m3	0,11	3 000,00	330,00
10.	2020212927160-1	Placaj de mesteacan 15mm	m2	13,46	85,00	1 144,10
11.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	9,74	1 500,00	14 610,00
12.	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	40,52	15,00	607,80

13.	2051142950700	Dibluri	buc	6,00	0,80	4,80
14.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	1,50	20,00	30,00
15.	2320166200729	Parchetin	l	0,73	18,00	13,14
16.	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,64	1,50	0,96
17.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	5,72	95,00	543,40
18.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	1,50	55,00	82,50
19.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,09	55,00	4,95
20.	2430226100046	Grund de ulei	kg	0,02	25,00	0,50
21.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,12	22,00	2,64
22.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,99	95,00	189,05
23.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	1,95	15,00	29,25
24.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,32	28,00	8,96
25.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,81	28,00	22,68
26.	2462106110352	Clei de oase cal.I	kg	0,04	125,00	5,00
27.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	2,42	28,00	67,76
28.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	4,44	15,00	66,60
29.	2523116716345	Covor PVC	m2	4,24	158,00	669,92
30.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	57,02	1,45	82,68
31.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	374,51	1,45	543,04
32.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	9,94	2,20	21,87
33.	2670112204051	Placi din laminat	m2	14,14	120,00	1 696,80
34.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,10	75,00	7,50
35.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	6,85	2,00	13,70
36.	2710403642000	Tabla zincata cutata	m2	22,46	80,00	1 796,80
37.	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	11,72	14,50	169,94
38.	2710703434920	Otel lat	kg	14,37	13,00	186,81
39.	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	6,35	13,00	82,55
40.	2722103107001-1	Conductor de aluminiu sau cupru 3x2.5	m	22,04	15,00	330,60
41.	2746167335100	Priza	buc	3,06	45,00	137,70
42.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	150,00	20,00	3 000,00
43.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	3,00	2,50	7,50
44.	2811237310026	Coltare simple pentru ferestre si usi 80	buc	4,00	85,00	340,00
45.	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare cu sticla tonata	m2	1,68	2 200,00	3 696,00
46.	2863146310808-1	Mecanism multipunct simplu (SET)	buc	1,00	500,00	500,00
47.	2863146310952	Minere si silduri pentru ferestre	buc	1,00	300,00	300,00
48.	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,02	18,00	0,36
49.	2873145887049	Cuie cu cap con. Tip A 1 5,0 x 120 S2111	kg	0,01	18,00	0,18
50.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,75	42,00	31,50
51.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestasat 6 x 30 mm	buc	45,68	0,35	15,99
52.	2874115836662	Surub cap inecat crestasat L 2,5 x 25 F1 S 1452	buc	8,00	0,65	5,20
53.	2874115836777	Surub cap inecat crestasat L 3 x 40	buc	6,00	0,35	2,10
54.	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	119,16	0,35	41,71
55.	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestasat L 4 x 60 mm	buc	6,00	1,50	9,00
56.	2874115837501	Suruburi pentru lemn cu cap semiinecat cresatasat L 3 x 35 mm	buc	5,00	1,25	6,25
57.	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	97,65	0,35	34,18
58.	2874125886734	Nituri POP	buc	97,65	0,35	34,18
59.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	2,04	300,00	612,00
60.	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	0,25	2,00	0,50
61.	2952270007000	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	3,00	2 500,00	7 500,00
62.	4011106202741	Energie electrica	kw	12,62	2,00	25,24
63.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,46	15,00	6,90
64.	4100126202818	Apa	m3	2,03	15,00	30,45
		Total materiale de constructii				40 371,09

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,93	5,00	4,65
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,54	5,00	2,70

3.	2922140007000	Macara	h-ut	0,34	450,00	153,00
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,47	4,00	5,88
5.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,72	15,00	10,80
6.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,39	25,00	9,75
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,05	15,00	0,75
8.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,88	185,00	347,80
		Total utilaje de construcții				535,33

Total:

Прямые затраты	Lei	69 927,22
TVA	20,00 %	13 985,44

Total deviz:

83 912,66

Intocmit (SRL Eurogalex Prim)
(funcția, semnătura)

Verificat (Biroul Vamal Centru)
(funcția, semnătura)

Investitor
ObiectBiroul Vamal Centru
Lucrari de reparatie curenta in posturile vamale interne:
Criuleni 14, Criuleni 18, Vadul lui Voda**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 78-1**
Lot-1**Lucrari de reparatie curenta in posturile vamale interne:**
Criuleni 14, Criuleni 18, Vadul lui Voda
(formular desfășurat)

Intocmit in preturi

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatie curenta la postul vamal Criuleni 14				
		1.1. PVIC "Criuleni 14"				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din PVC (usi)	m2			24,26 24,26
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,13
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,13
2	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 615,56 46,72
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	57,66	42,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,64
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	1 500,00	1 500,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestasat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	95,00	47,62
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	95,00	16,53
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,00	1,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	4,00	0,08
3	CK33A	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc			2 614,66 113,01
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,9000	57,66	109,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	57,66	3,46
	2952270007000	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0300	55,00	1,65
4	RpCO14B	Inlocuirea feroneriei la obloanele cu lamele cu mecanism multiponct simplu	buc			743,08 235,25
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	2,0000	57,66	115,32
	7422010060100	Timplar	h-om	1,7800	57,66	102,63
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2010102904353	Dulap rasinov tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=4,50m, S 942	m3	0,0010	3 000,00	0,00
	2874115837501	Suruburi pentru lemn cu cap semiinecat cresatasat L 3 x 35 mm	buc	5,0000	1,25	6,25
	2863146310808-1	Mecanism multipunct simplu (SET)	buc	1,0000	500,00	500,00
	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,0050	18,00	0,18
	2462106110352	Clei de oase cal.I	kg	0,0050	125,00	1,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0250	5,00	0,15
5	RpCO42D	Repararea usilor de lemn, prin inlocuirea feroneriei cu minere - la ferestre	buc			320,71 11,53
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,0060	18,00	0,18
	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestasat L 4 x 60	buc	6,0000	1,50	9,00

1	2	3	4	5	6	7
		mm				
	2863146310952	Minere si silduri pentru ferestre	buc	1,0000	300,00	300,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	5,00	0,00
6	RpCO04A	Reparatii la cercevelele din cherestea de rasinoase, prin intarirea imbinarilor si ajustarea faltarilor - la ferestre, usi	buc			414,86 64,58
	7422010060100	Timplar	h-om	0,5600	57,66	32,29
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5600	57,66	32,29
	2811237310026	Coltare simple pentru ferestre si usi 80	buc	4,0000	85,00	340,00
	2873145887049	Cuie cu cap con. Tip A 1 5,0 x 120 S2111	kg	0,0050	18,00	0,18
	2874115836662	Surub cap inecat crestet L 2,5 x 25 F1 S 1452	buc	8,0000	0,65	5,20
	2462106110352	Clei de oase cal.I	kg	0,0300	125,00	3,75
	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	0,2500	2,00	0,50
	2430226100046	Grund de ulei	kg	0,0200	25,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0250	5,00	0,15
		2. Reparatie curenta la postul vamal Criuleni 18				
		2.1. PVIC "Criuleni 18"				
7	RpCO56A	Demontari: timplarie din PVC (usi)	m2			24,18 24,18
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,09
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,09
8	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m			14,73 14,43
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1200	57,66	6,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	57,66	7,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0150	15,00	0,22
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	5,00	0,07
9	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			27,70 26,56
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	57,66	13,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	57,66	13,28
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	18,00	0,54
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	15,00	0,45
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,00	0,15
10	IzF16A	Strat de amortizare a trepidatiilor si a zgomotelor din placaje de mestecan 15mm	m2			129,08 43,26
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,7500	57,66	43,26
	2020212927160-1	Placaj de mestecan 15mm	m2	1,0100	85,00	85,83
11	CG06A1	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti pprin suruburi 3buc/ml,uin incaperi su suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m			64,77 47,86
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,7300	57,66	42,10
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2500	2,20	0,55
	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	3,0000	0,35	1,05
	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	1,0200	15,00	15,30
12	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 615,58 46,64
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	57,66	42,11
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,52
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 500,00	1 500,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	95,00	47,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	95,00	16,76
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,00	1,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	4,00	0,08
13	CK33A	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc			2 614,66 113,01
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,9000	57,66	109,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	57,66	3,46
	2952270007000	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00

1	2	3	4	5	6	7
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0300	55,00	1,65
14	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare cu sticla tonata	m2			2 323,48 54,91
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	57,66	49,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,83
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriiile necesare cu sticla tonata	m2	1,0000	2 200,00	2 200,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	95,00	47,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	95,00	16,40
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,00	1,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	4,00	0,07
		3. Reparatie curenta la postul vamal Vadul lui Voda				
		3.1. PVIC "Vadul lui Voda"				
		3.1.1. Lucrari de constructie				
15	RpCO56A	Demontari: timplarie din PVC (usi)	m2			24,26 24,26
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,13
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,13
16	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m			14,71 14,41
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	57,66	7,49
	4100126202818	Apa	m3	0,0150	15,00	0,22
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	5,00	0,07
17	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din placi laminat	m2			32,24 31,14
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2700	57,66	15,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	57,66	15,57
	2320166200729	Parchetin	l	0,0250	18,00	0,45
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	15,00	0,45
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	5,00	0,20
18	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2			54,21 54,21
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	57,66	27,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	57,66	27,11
19	RpCE40A	Desfacerea termoizolatiilor din placi polistirol la pereti si tavane	m2			149,30 118,22
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2500	57,66	14,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,8000	57,66	103,81
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	15,00	0,90
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,1000	20,00	2,40
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	185,00	27,78
20	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 615,56 46,72
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	57,66	42,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,64
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	1 500,00	1 500,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	95,00	47,62
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	95,00	16,53
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,00	1,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	4,00	0,08
21	CK33A	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc			2 614,66 113,01
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,9000	57,66	109,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	57,66	3,46
	2952270007000	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00

1	2	3	4	5	6	7
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0300	55,00	1,65
22	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperi mai mica sau egala cu 16 mp (fara plinta)	m2			222,13 89,41
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	57,66	79,59
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	57,66	9,82
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	120,00	127,29
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	5,00	5,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	4,00	0,12
23	CG06A1	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti pprin suruburi 3buc/ml,uin incaperi su suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m			64,74 47,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,76
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,7300	57,66	42,08
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2500	2,20	0,55
	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	3,0000	0,35	1,05
	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	1,0200	15,00	15,30
24	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			70,29 40,36
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	57,66	34,59
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,76
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,45	18,85
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	250,00	10,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	15,00	0,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	4,00	0,12
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	15,00	0,19
25	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex	m2			290,25 77,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,76
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,2500	57,66	72,08
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	158,00	167,48
	2430226101234	Grund prenadex tip M	kg	0,0300	22,00	0,66
	2462106110431	Prenadex 300 NII 2829-74	kg	0,6000	28,00	16,94
	2430226109080	Diluant prenadex	kg	0,0800	28,00	2,24
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,45	0,73
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	15,00	0,04
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	28,00	5,67
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0240	75,00	1,88
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	250,00	0,00
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	15,00	16,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	4,00	0,12
26	CG06A1	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti pprin suruburi 3buc/ml,uin incaperi su suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m			64,73 47,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,7300	57,66	42,07
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2500	2,20	0,55
	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	3,0000	0,35	1,05
	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	1,0200	15,00	15,30
27	TsA01A1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut	m3			29,79 29,79
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5200	57,66	29,79
28	CA04B3	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200), la inaltimei pina la 35 m inclusiv	m3			1 443,67 380,56
	7123010010200	Betonist	h-om	6,1500	57,66	354,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	57,66	25,95
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	303,0000	1,45	452,53
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7460	250,00	191,67
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6850	380,00	269,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3300	15,00	5,13
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	25,00	8,13
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	15,00	9,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	450,00	127,50
29	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent:	kg			32,92

1	2	3	4	5	6	7
		carcas metalice				12,11
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,66	10,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	57,66	0,58
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	20,00	20,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	42,00	0,21
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,00	0,02
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	55,00	0,55
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	1,45	0,03
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	0,50	0,01
30	CE32A	Rigle din lemn de rasinoase asezate in lungul capriorilor metalici	m2			73,95
						46,13
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,5500	57,66	31,71
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2500	57,66	14,42
	2010212906961	Rigle de rasnoase cu muchii 58 x 78 mm	m3	0,0060	3 000,00	17,74
	2710703434920	Otel lat	kg	0,7500	13,00	10,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	4,00	0,04
31	CE06A1	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv, cutata	m2			204,89
						89,37
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,4500	57,66	83,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2710403642000	Tabla zincata cutata	m2	1,1500	80,00	96,60
	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	14,50	9,14
	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	0,35	1,84
	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	5,0000	0,35	1,84
	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	0,3250	13,00	4,44
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,1000	15,00	1,57
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	4,00	0,09
		3.1.2. Electricitate				
32	RpEB01B	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea 3x2.5mm2	m			21,77
						5,19
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0900	57,66	5,19
	2722103107001-1	Conductor de aluminiu sau cupru 3x2.5	m	1,0300	15,00	16,53
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0300	1,50	0,05
33	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			68,63
						17,87
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	57,66	17,87
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	45,00	45,90
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,50	2,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,20	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	15,00	0,05
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,80	1,60
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,35	0,70
34	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate	buc			368,85
						62,85
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	57,66	62,85
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	300,00	306,00

INTOCMIT
Antreprenor
SRL Eurogalex Prim

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

APROBAT:
Investitor
Biroul Vamal Centru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.